
Zarządzenie Nr 16

Wójta Gminy Świątki 

z dnia 11 maja 2016 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  do  spraw  oceny  stanu  technicznego  mieszkań  komunalnych

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Świątki.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  7  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję do spraw oceny stanu technicznego mieszkań komunalnych wchodzących w skład

mieszkaniowego zasobu gminy w składzie:

1) Irena Pacholec – Przewodniczący Komisji;

2) Sylwia Horba – członek;

3) Mirosław Golec – członek.

2. Komisja pracuje w składzie dwuosobowym.

§  2 Zadaniem  Komisji  jest  dokonanie  oceny  stanu  technicznego  mieszkań  komunalnych  wchodzących

w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

§ 3. Komisja wykona prace w terminie do 31 lipca 2016 roku.

§ 4.  Przewodniczący Komisji  przedstawi,  w terminie  do  10 sierpnia  2016 roku,  protokół  z  wykonanej

kontroli.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


